droits de la CAISSE DE CREDIT MUTUEL BOURG LA REINE, SA coopérative à conseil d'administration au capital variable, immatriculée sous le n° 
511.798.324 au R.C.S. de NANTERRE, dont le siège est sis 54 avenue du Général Leclerc 92340 BOURG-LA-REINE, ayant pour Avocat Maître Harry 
ORHON, Avocat au Barreau du Val de Marne.  

MISE À PRIX : 129.000 € (CENT VINGT NEUF MILLE EUROS) 
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de CRÉTEIL. 

CONSIGNATION : 12.900 € à l’ordre du Bâtonnier Ventes 
Fait et rédigé à NOGENT SUR MARNE, le 5 février 2026 par l'Avocat poursuivant, Signé Maître Harry ORHON